
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
11 
9 
9 

27 
7 
4 

46 
3 

82 
1 

50 
40 
12 

646 
78 
8 
7 
6 

95 
34 

Nome 
MONTI ELISABETTA 
EMANUELE VICARI 
IVAN SPADA 
ANDREA LEOMANNI 
AGNELLO MATTIA 
CASADEI LEONARDO 
EDOARDO SIFARELLI 
IACOPO WIEGAND 
MATTEO BOLPATO 
FILIPPO SALA 
LEANDRO SCIALPI 
DI GUIDA GIUSEPPE 
LEONARDO LAPADULA 
TURETTA TOMAS 
MATTEO MAZZAFERRO 
LORENZO DOTTI 
SCOTTINI CECILIA 
VITTORIO GALBERO 
GABRIELE PIERFELICE 
NOVA MATTIA 

Classe 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 
MIC 

Tempo Migliore Complessivo 
45.127 
45.326 
47.291 
47.928 
48.077 
48.231 
48.337 
48.555 
49.060 
49.073 
49.545 
49.570 
50.361 
50.705 
50.799 
54.454 
54.627 
56.783 
56.821 

1:05.253 

Q1 Tempo Migliore 
46.928 
46.824 
48.256 
47.928 
48.878 
49.928 
49.044 
48.555 
49.737 
50.532 
50.501 
49.798 
51.230 
51.037 
51.837 
56.896 
56.259 

1:00.343 
58.734 

1:07.320 

Q2 Tempo Migliore 
45.127 
45.326 
47.291 
49.184 
48.077 
48.231 
48.337 
49.778 
49.060 
49.073 
49.545 
49.570 
50.361 
50.705 
50.799 
54.454 
54.627 
56.783 
56.821 

1:05.253 

Stampato: 17/04/2017 11.39.43 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Italia Minimoto 2017 
MICETTI 

RIEPILOGO QUALIFICHE 

3^ Prova Codogno 0,600 Km. 


